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__RELACIONES PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

De acuerdo con lo establecido en la Resolucion de 23 de
noviembre de 2012, por la que se convoct oferta publica para plaza de
Oficial de Oficio. Calefaccion, Grupo IVA, la Gerencia ha resuelto lo
siguiente

1.- Hacer plblicas como Anexo la Relacion Provisional de
Aspirantes Admitidos y Excluidos, correspondiente a las
instancias recibidas hasta la fecha.

2. Si algln aspirante presento en tiempo y forma la solicitud en
un registro diferente al de la Universidad de Ledn, o en Correos,
pero la instancia no ha sido recibida en esta Universidad, ni se
recibe con anterioridad a la publicacion de la lista definitiva,
podra realizar el examen, presentando la copia sellada de la
instancia. El examen lo realizara bajo su responsabilidad, de no ser
finalmente admitido cuando se compruebe la documentacion.

3.- Los aspirantes excluidos podran subsanar la causa de
exclusion, presentando en el Registro General de la Universidad
(Avda. de la Facultad, 25) la documentacion requerida, hasta
las 14 horas del dia 10 de diciembre.

4.- Se convoca a los aspirantes admitidos para la realizacion de
las Pruebas Tedrica y Teorico-Practica, ambas eliminatorias, el
dia 13 de diciembre, a las 17,30 horas, en el Aula 210 de la
Escuela de Ingenieria Industrial e Informatica).

Ledn, 5 de diciembre de 2012.

. EL GERENTE,
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Fdo.: José Luis Martinez Juan




ANEXO

1 RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS.

DHI
09753142-5

71556097-5

09807290-K

71450740-K

71443519-E

09699546-D

10076563-X

71443576-X

09780021-F

71436785-G

09749405-G

71454721-T

APELLIDOS ¥ NOMERE PUESTO

[ACEBES GONZALEZ, ANGEL MANUEL |

QOFICIAL DE OFICIO.

[ALONSO ARES, GUILLERMO |

QOFICIAL DE OFICIO,

[ALONSO LOPEZ, MIGUEL ANGEL |

OFICIAL DE OFICIO,

[ALVAREZ ALONSO, JAVIER |

OFICIAL DE OFICIO.

[BARRIENTOS FERNANDEZ, PABLO |

OFICIAL DE OFICIO.

[BLANCO MARCILLA, FRANCISCO _

OFICIAL DE OFICIO.

[BLANCO MEDINA, AGUSTIN _

OFICIAL DE OFICIO.

[CASADO CASTRO, DANIEL _

OFICIAL DE OFICIO,

[DIEZ MORAN, JAVIER |

OFICIAL DE OFICIO,

[GARCIA VALBUENA, CARLOS |

OFICIAL DE OFICIO,

[LLAMAZARES DIEZ, JOSE MARIA |

OFICIAL DE OFICIO,

[MARTINEZ CASTRO, FRANCISCO |

OFICIAL DE OFICIO.

CALEFACCION

CALEFACCION

CALEFACCION

CALEFACCION

CALEFACCION

CALEFACCION

CALEFACCION

CALEFACCION

CALEFACCION

CALEFACCION

CALEFACCION

CALEFACCION




09802543-N [ORICHETA GARCIA, MIGUEL |

OFICIAL DE OFICIO. CALEFACCION
09378884-J [ZAPICO PASCUAL, MIGUEL ANGEL _

OFICIAL DE OFICIO. CALEFACCION




2. RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS.

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CausaExclusion
10204282-X [ALVAREZ ALVAREZ, ROBERTO _

MO APORTA TITULACION
09790148-7 [BRAGADO GARCIA, ABILIO i

NO APORTA TITULACION

71434420-P [SAN JUAN MORO, JOSE LUIS _

MO APORTA TITULACION




